起　诉　状(范本)

（土地承包经营权纠纷类）

原告：张某某，男，1974年 5月 28日出生，汉族，住佛山市三水区乐平镇XXX村XX巷XX号。公民身份号码:8888888888888，电话：666666666。

被告：佛山市三水区乐平镇××股份合作经济社。住址：佛山市三水区乐平镇××路××号，统一社会信用代码证书：44068XXXXXXXX83U。负责人：王某某，该经济社社长。电话：666666666。
诉讼请求
1、判令被告向原告退还2014年XX月XX日至2016年XX月XX日止的土地承包款40000元；

2、案件诉讼费用由被告负担。

事实和理由
原告于2014年XX月XX日承包佛山市三水区乐平镇××股份合作经济社X队位于“村头基（土名）”土地合计13亩，承包期限为2014年XX月XX日至2017年XX月XX日止，为期3年，每年承包款20000元。经双方协议先收款后承包，承包人需预交两年承包款。承包期间，涉案土地因工业园开发需要于2014年XX月XX日被征用，造成土地无法耕作，为维护原告合法权益，特向法院起诉，请求法院判如所请。
此致
佛山市三水区人民法院
　起诉人：张某某
                                        xxxx年xx月xx日